
Federação Portuguesa de Badminton

Ranking Individual 2025 NÃO SÉNIORES - Zona Açores

Sub17 Singulares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24230 Gaspar Roque Machado AABAC 25 55 80

1 24234 Dinis Lima Santos AABAC 45 35 80

3 24380 Afonso Ferraz Vilarinho AABAC 40 35 75

4 24525 Francisco Vilhena Botelho AABAC 25 45 70

5 24385 Allan Willem Melo AABAC 40 25 65

6 18955 Gabriel Rio Quitério COP 60 60

7 24095 Guilherme Cabral Paulo AABAC 15 25 40

7 22948 Vasco Duarte Cabral COP 15 25 40

7 24391 Renato Melo Oliveira AABAC 25 15 40

10 24237 Marcos Melo Cacilhas AABAC 15 15 30

10 24332 Manuel Salgado Alves AABAC 15 15 30

12 24393 Henrique Bettencourt Reis AABAC 25 25

12 25017 Miguel Pacheco Raposo AABAC 25 25

13 23834 Miguel Furtado Faria AABAC 15 15

Sub17 Singulares Senhoras

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 22218 Inês Correia de Medeiros COP 55 55 110

2 21862 Lara Viveiros Embaló COP 45 45 90

3 24640 Rita Noronha Mansinho AABAC 40 35 75

4 23174 Lara Mota Frias COP 15 35 50

5 23907 Maria Cordeiro Morais AABAC 15 20 35

5 23210 Bianca Moniz Rebelo COP 15 20 35

5 24969 Beatriz Tavares Sousa COP 15 20 35

5 24225 Luisa Sousa Fragoso AABAC 35 35
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Sub17 Pares Homens

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24525 Francisco Vilhena Botelho AABAC 45 55 100

1 24385 Allan Willem Melo AABAC 45 55 100

1 24234 Dinis Lima Santos AABAC 55 45 100

1 24230 Gaspar Roque Machado AABAC 55 45 100

5 24393 Henrique Bettencourt Reis AABAC 35 35

5 24095 Guilherme Cabral Paulo AABAC 35 35

5 23834 Miguel Furtado Faria AABAC 35 35

5 24391 Renato Melo Oliveira AABAC 35 35

9 24332 Manuel Salgado Alves AABAC 25 25

9 25017 Miguel Pacheco Raposo AABAC 25 25

Sub17 Pares Senhores

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

Sub17 Pares Mistos Masculinos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24380 Afonso Ferraz Vilarinho AABAC 45 45 90

1 22948 Vasco Duarte Cabral COP 55 35 90

3 24391 Renato Melo Oliveira AABAC 55 55

4 24237 Marcos Melo Cacilhas AABAC 35 35

5 24332 Manuel Salgado Alves AABAC 25 25

Sub17 Pares Mistos Femininos

Clas. Licença FPB Clube 1ª J.Zon. 2ª J.Zon. 3ª J.Zon. 4ª J.Zon. Total

1 24640 Rita Noronha Mansinho AABAC 45 45 90

1 23174 Lara Mota Frias COP 55 35 90

3 22218 Inês Correia de Medeiros COP 55 55

4 23907 Maria Cordeiro Morais AABAC 35 35

5 24225 Luisa Sousa Fragoso AABAC 25 25
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